01.11.2019 Г. № 236
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

БАЛАГАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗА
КОМПЛЕКСНОГО СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО
РАЗВИТИЯ БАЛАГАНСКОГО МО НА 2020 ГОД
И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021, 2022 ГОДОВ.
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года       № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», в целях определения тенденции социально-экономического развития Балаганского муниципального образования на среднесрочную перспективу, в соответствии со статьей 14 Положения о бюджетном процессе утвержденного решением Думы Балаганского МО от 20.01.2008г. № 7.1, Положением о порядке разработки прогноза социально-экономического развития Балаганского муниципального образования, утвержденным постановлением главы администрации Балаганского МО от 11.10.2010 года № 162, руководствуясь статьей 23 Устава Балаганского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Прогноз социально-экономического развития Балаганского МО на 2020 год и на плановый период 2021, 2022 годов(прилагается)
2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике Балаганского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела-главного бухгалтера администрации Балаганского муниципального образования (Тугарину Г.Н.).

4.Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.
Глава Балаганского
муниципального образования
Н.И. Лобанов